UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKH       Đồng Tháp, ngày        tháng  7 năm 2020

V/v gia hạn thời gian thực hiện đề tài

  Kính gửi:

    -  Trường Đại học Giao thông Vận tải TP. Hồ Chí Minh;

    - TS. Vũ Hồng Nghiệp.

Căn cứ Hợp đồng thực hiện đề tài khoa học công nghệ số 316/2018/HĐ-

KHCN ngày 24 tháng 7 năm 2018 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Đồng Tháp với Trường Đại học Giao thông Vận tải Thành phố Hồ Chí Minh và

Ts. Vũ Hồng Nghiệp về việc thực hiện đề tài “Nghiên cứu xây dựng quy trình

đánh giá và quản lý chất lượng cầu giao thông nông thôn tỉnh Đồng Tháp”.

Căn cứ Công văn số 589/ĐHGTVT ngày 12 tháng 6 năm 2020 của Hiệu

trưởng trường Đại học Giao thông Vận tải Thành phố Hồ Chí Minh về việc gia

hạn thời gian thực hiện đê tài.

Tiếp nhận Quyết định số 1007/QĐ-UBND-HC ngày 02 tháng 7 năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc gia hạn thời gian thực hiện

nhiệm vụ Khoa học và Công nghệ nêu trên (kèm Quyết định):

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến đơn vị chủ trì và chủ nhiệm

nhiệm vụ như sau:

- Thời gian thực hiện nhiệm vụ được gia hạn đến hết tháng 9 năm 2020.

- Kinh phí thực hiện nhiệm vụ không thay đổi so với với Hợp đồng số

316/2018/HĐ-KHCN ngày 24 tháng 7 năm 2018.

Đề nghị đơn vị chủ trì và chủ nhiệm nhiệm vụ nhanh chóng tổ chức triển

khai thực hiện các công việc còn lại để kịp với tiến độ theo quy định.

 Trên đây là thông báo của Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Đơn vị chủ

trì và chủ nhiệm nhiệm vụ biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P. KHTC;

- Lưu: VT, QLKH (Q).

 GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-07-06T09:54:42+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-06T10:14:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-06T10:14:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-06T10:14:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!